
用于 的
第三方
滤芯套件
适用于：

适用于其它品牌

油水分离器的
滤芯套件

BEKO
Boge

Compair
Denco

Domnick Hunter
Donaldson

Gardner Denver
Hankinson

Hiross
Ingersoll Rand

Jorc
Kaeser

Ultrafilter
Wortmann

Zander

滤芯的设计研发，旨在为各种空压系统冷凝
液处理提供更好的解决方案。它优越性能的关键在
于其在水中仍然可以保持良好的状态，始终保持内
部通道畅通无阻，有利于增大过滤面积、加大吸油
量并且延长使用寿命。

值得一提的是，大多数油水分离器的性能主要
取决于撇油器或油栅在重力分离阶段的表现。
如果重力分离功能不能正常运行，那么 滤
芯的作用将变得很有限，此时应考虑使用不需
要重力分离作用的 系列油水分离器
处理空压系统的含油废水了。

系列分为 型油水分离器和 型油
水分离器两种类型。
型油水分离器用于常规空压系统冷凝液的

油水分离，性能可靠。对于特别复杂甚至乳
化的空压系统冷凝液处理， 型油水分离器将
提供一种经济实用的油水分离解决方案。请
联系 的供应商了解详情。
与碳类似， 滤芯优化了处理使用碳氢化
合物润滑油的空压系统冷凝液的能力。同样
地， 滤芯在处理使用 空压机润滑油
的系统时，处理效率会下降约 。

使用寿命更长
滤芯比碳吸油更多，而且不容易堵塞，减少

了含油废水溢流的可能性，省去清理溢出油水的
烦恼，更换滤芯时也不会造成油污四溅

更优的出口水质

更易于使用

滤芯比碳轻，几乎没有粉尘，也不需要使用
前预浸泡，更易于安装和使用，可以时刻保持洁
净状态

更加环保

滤芯由回收的废旧玻璃制成，用过的滤芯也
属于可回收材料，不会污染环境。 一直秉承
环保、可持续发展的理念投身于技术研发

滤芯的优点

使用再生材料制成的 滤芯来替
换原有碳袋，可以改善油水分离器
的性能。

>

真正环保的
空压系统冷凝液处理解决方案
环保的油水分离技术

与碳相比， 滤芯有更好的亲油疏水性和更大
的处理油水的表面积，吸油能力更胜一筹



支持的各个品牌油水分离器滤芯套件

中国供应商：

官网：

办公电话：
销售电话：
电子邮箱：

BEKO（分离器）

OWAMAT 1&2
OWAMAT 3
OWAMAT 4
OWAMAT 5 
（组装）
OWAMAT 5R 
（模制）
OWAMAT 6
OWAMAT 8
OWAMAT 20

BEKO（套件）

XVKT02AF1
XVKT03AF1
XVKT04AF1
XVKT05AF2
XVKT05RAF1
XVKT06AF2
XVKT08AF2
XVKT20AF1

BOGE

CC 4
CC 8
CC 20
CC 35
CC 70
OWAMAT 1&2
OWAMAT 3
OWAMAT 4
OWAMAT 5
OWAMAT 5R
OWAMAT 6
OWAMAT 8
OWAMAT 20
OKOMAT 5
OKOMAT10
OKOMAT 15
OKOMAT 30
OKOMAT 60
OKOMAT 120
OKOMAT 240

Compair

CS2100
CS2150
CS2200
CS2300
CS2400
CS2500
CS2600

Denco

CF 200 can
CF 1000 can

Domnick Hunter
Oil-X

2010, KME 1010
2015, KME 1015
2030, KME 2030

Donaldson

DSO 070
DSO 145
DSO 265
DSO 530
DSO 1060
DSO 2120
DSO 4240

ECOSEP Plus

ES36
ES90
ES125
ES250
ES500
ES1000

ES

ESMK1
ES2100/ESMK2
ES2150/ESMK2
ES2200/ESMK2
ES2300/ESMK2
ES2400
ES2500/ESMK3
ES2600/ESMK3x2

Gardner Denver

GDW 5
GDW 10
GDW 15
GDW 30
GDW 60

Hiross

OWS 001
OWS 060
OWS 075
OWS 125
OWS 185
OWS 355
OWS 485

Ingersoll Rand

Envirosep
ECS 6
ECS 12
ECS18
ECS 24
ECS 30
ECS36
ECS 42

JORC Sepremium

Sepremium 5
Sepremium 10
Sepremium 20
Sepremium 30

JORC Original

Enviro

白色Mini 型
Mini 型（碳）
Mini 型全套件

白色 Puro 型
Puro 型（碳）
Puro 型全套件

白色Midi 型
Midi 型（碳）
Midi 型全套件

白色 Grand 型
Grand 型（碳）
Grand 型全套件

Kaeser

Aquamat 1&2
Aquamat 3
Aquamat 4
Aquamat 5R
Aquamat 6
Aquamat 8
Aquamat 20

Ultrafilter

UFS 5 SP
UFS7.5SP
UFS10SP
UFS15SP
UFS30SP
UFS60SP
UFS120SP
UFS240SP
UFS7.5P
UFS15P
UFS30P
UFS60P
UFS120P
UFS240P

Ultrasep

A-SP 5
A-SP 7.5
A-SP 10
A-SP 15
A-SP 30
A-SP 60
A-SP 120
A-SP 240
A-P 7.5
A-P 15
A-P 30
A-P 60
A-P 120
A-P 240

Hankinson

HS60, HS70, 
HS120
HS140, HS180
HS240
HS300, HS480
HS900
HS1800
HS3600

Wortman

Drukomat 1
Drukomat 2
Drukomat 4
Drukomat 8
Drukomat 15
Drukomat 30
Drukomat 60
气囊

Zander

SL1
SL2
SL5
SL8
SL15
SL30
SL60
WT1 / WT10
WT20
WT30
Ecosep S1
Ecosep S2
Ecosep S4
Ecosep S8
Ecosep S15
Ecosep S30
Ecosep S60
气囊


